- ⁶ Bize göre Emânî'yi, bugün Anadolu'da yaşanan Alevilik inancından çok Anadolu'dan İran'a geçerek orada kurulan Safevî devletinin temellerini atan ve devleti bu mezhep üzerine inşa eden Şiilik inancı içerisinde, kendisinin ifadesiyle Caferilik mezhebinde, görmekte yarar vardır.
- ⁷ Şiirde, Şah I. Abbas'ın Tebriz'i Osmanlıların elinden almasından (H.1012/M. 1603) bahsedilmektedir.
- ⁸ Şalla'llahumme 'alâ nûru'z-ziyâ
- ⁹ Arap harflerinden dolayı /k/li mi /g/li mi yazıldığını tespit edilemeyen gönül kelimesi, şiirin geneli dikkate alınarak Çağatay Türkçesinde göre köngül şeklinde değil; Eski Anadolu Türkçesine uygun olarak göngül şeklinde okunmuştur.